
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 08 июня 2023 года № 1708 

«Об утверждении технического 

задания на разработку 

инвестиционной программы 

муниципального унитарного 

предприятия «Уссурийск-

Водоканал» Уссурийского 

городского округа  

на 2024 – 2028 годы» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года  

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641  

«Об инвестиционных и производственных программах организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», 

Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 04 апреля 2014 года № 162/пр «Об утверждении 

перечня показателей надежности, качества, энергетической эффективности 

объектов централизованных систем горячего водоснабжения, холодного 

водоснабжения и (или) водоотведения, порядка и правил определения 

плановых значений и фактических значений таких показателей», статьями  

31, 56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы 

Уссурийского городского округа от 19 июля 2016 года № 448-НПА                     

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9211662

19.07.2023 2139

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

«Об утверждении Положения об организации электро-, тепло-, газо-, 

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в 

границах Уссурийского городского округа», на основании письма 

муниципального унитарного предприятия «Уссурийск-Водоканал» 

Уссурийского городского округа от 06 июля 2023 года № 3-1/1646  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 08 июня 2023 года № 1708 «Об утверждении технического задания 

на разработку инвестиционной программы муниципального унитарного 

предприятия «Уссурийск-Водоканал» Уссурийского городского округа  

на 2024 – 2028 годы» (далее - постановление) следующие изменения: 

в техническом задании на разработку инвестиционной программы 

муниципального унитарного предприятия «Уссурийск-Водоканал» 

Уссурийского городского округа на 2024 – 2028 годы» (далее – Техническое 

задание), утвержденном постановлением: 

а) Приложение № 2 «Перечень мероприятий по строительству, 

модернизации и (или) реконструкции объектов централизованных систем 

водоснабжения и (или) водоотведения» к Техническому заданию изложить в 

новой редакции (прилагается); 

б) Приложение № 3 «Плановые значения показателей надежности, 

качества и энергетической эффективности объектов централизованных 

систем водоснабжения и (или) водоотведения» к Техническому заданию 

изложить в новой редакции (прилагается); 

в) дополнить Техническое задание Приложением № 5 «Перечень 

мероприятий по повышению экологической эффективности в рамках 

снижения сбросов загрязняющих веществ в водные объекты муниципального 

унитарного предприятия «Уссурийск – Водоканал» Уссурийского городского 

округа» (прилагается). 

                                                                                                                                                                            9211662Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9211662Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


